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Post. ZP.271.02.2023       Suchy Dąb, 07.02.2023 r. 

 

      Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Wyjaśnienie nr II do treści SWZ  

Nr. referencyjny ZP.271.02.2023 

 

 Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2017 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień  treści SWZ, do postępowania 

p.n. „Modernizacja obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy Dąb” prowadzonym w trybie 

zgodny z art. 275 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych. 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający przewiduje zastosowanie innej grubości słupa stalowego służącego do 

montażu ogrodzenia? W opisie technicznym projektu wykonawczego profil słupa to 

60x40x4mm ze względu na znaczne obniżenie kosztów planowanego ogrodzenia 

proponujemy profil słupa ogrodzeniowego 60x40x2mm.  

Czy zamawiający potwierdza zastosowanie takiego słupa stalowego? 

 Odpowiedz: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania słupa ogrodzeniowego o wymiarach 

60x40x2mm. 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający przewiduje zastosowanie innej grubości słupa stalowego służącego do 

montażu piłkochwytów? W opisie technicznym projektu wykonawczego profil słupa to 

80x80x4mm - proponujemy profil słupa ogrodzeniowego 80x80x3mm.  

Czy zamawiający potwierdza zastosowanie takiego słupa stalowego? 
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Odpowiedz: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania słupa piłkochwytu, o wymiarach 

80x80x3mm. 

 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający potwierdza, iż w planowanym ogrodzeniu boiska nie będzie zastosowana 

podmurówka betonowa prefabrykowana? W opisie technicznym projektu wykonawczego 

podmurówka taka występuję jednak brak jej w rysunku technicznym. Ze względu na obniżenie 

kosztów planowanego ogrodzenia proponujemy by nie stosować podmurówki 

prefabrykowanej a jedynie panel ogrodzeniowy o wysokości 1,8m. 

Odpowiedz: 

Zamawiający potwierdza, iż ogrodzenie winno być wykonane bez podmurówki betonowej 

prefabrykowanej, a całkowita wysokość ogrodzenia to 1,8 m. 

 

Pytanie nr 4 

Czy zamawiający przewiduje zastosowanie innej grubości drutu stalowego ocynkowanego w 

panelu 2D do montażu ogrodzenia? W opisie technicznym projektu wykonawczego 

zastosowano panel 2D o grubości drutu 8/6/8 względu na znaczne obniżenie kosztów 

planowanego ogrodzenia proponujemy zastosowanie panelu 2D o grubości drutu 6/5/6. Czy 

zamawiający potwierdza zastosowanie takiego panelu ogrodzeniowego? 

Odpowiedz: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w panel ogrodzeniowym 2D grubości drutu 

6/5/6 mm. 
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